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Codice percorso

Nome del Settore

Nome del percorso

Note

N. progr.

N

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

Toponimo

Cimamulera, Madonna
Loc.ta Crosa

Alpe Cascinaccia

Alpe Sarciera

Alpe Ceresola

Alpe Propiano

Alpe Propiano sup.re
Alpe Piana

Alpe Castello

Pizzo Castello

bivio con C07

28/03/19

Catasto Regionale dei PERCORSI Calcolo dei

tempi di marcia

| E [ vB ]| A [As1] o | | Sviluppo 4260 m
A - Piana del Toce 1070 m"
Cimamulera - Pizzo Castello 70m"

Dalla cima del P.zo Castello il sentiero prosegue sino al bivio con il -
sentiero CO7 da cui raggiungere gli alpeggi della Colma o di S.

Giacomo. Lo sviluppo ed i dislivelli totali relativi al percorso sono effettivi

Tempi di marcia: calcolato arrotondato Tempi progressivi arrotondati
Tot. minuti: 207 126 205 120
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548 2h
245 5 4 5 5
570 5 min 1 h 55 min
645 42 23 40 25
786 45 min 1h 30 min
245 12 7 10 5
851 55 min 1h 25 min
305 20 11 20 10
955 1h 15 min 1h 15 min
710 33 19 35 20
1.136 1h 50 min 55 min
425 9 6 10 5
1177 2h 50 min
375 1 7 10 5
1.238 2 h 10 min 45 min
200 13 7 15 5
1.307 2 h 25 min 40 min
895 57 32 55 30
1.606 3 h 20 min 10 min
215 6 10 5 10
1.552 3 h 25 min



